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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06410202A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2020
3. Emri i Subjektit ENGINEERING DESIGN PROTOTYPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rezidenca Imperial, Lagjja Pavaresia, 
Bulevardi Ismail Qemali, Palalti Anakonda, Kulla 1, Kati 2, 
Dyqani 32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë 

teknike të drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve 
industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve fotorealiste, 
vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë 
dhe produkteve industriale të përfunduara, me mbështetës të 
kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga palët e treta të 
prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me 
shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi 
vetjak dhe / ose me palët e treta të pajisjeve të nevojshme për 
prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të 
gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me 
shitje të mëvonshme nën dhe jashtë saj;realizim vetjak dhe / 
ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; 
prodhimin e brendshëm të produkteve të gatshme të 
dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar 
përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues 
me materiale të tjera të prodhuara jashtë 
kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të 
produkteve të përfunduara të përmendura në shkronjën f të 



2

këtij objekti.Konsulence ne financimin e lehtesuar. 
Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne 
Hulumtime, inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja 
inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne tregun 
shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te 
biznesit studimet e fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i 
kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla tatimore mbi 
rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe 
menaxhimi i marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e 
kontrollit tatimor. Perkthimet dhe legalizimet e betuara. Leja 
e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te 
shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e 
degeve dhe filialet e prones). Hulumtimi, perzgjedhja dhe 
trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te 
veshjeve, çantave dhe aksesoreve te ndryshem. ''Shërbime 
ndërmjetësimi dhe agjencie''. Shërbime doganore. Zhvillimin 
dhe/ose  dhenien me qira per organizimin e panaireve dhe 
ekspozitave tregtare lokale, perfaqesimin  brenda dhe jashte  
Shqiperise te kompanive te ndryshme  kombetare dhe 
rajonale,per te promovuar  mallrat dhe sherbimet e ofruara 
nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur 
investimet, eksportet vendase, si dhe per te perhapur  njohuri  
mbi risite teknologjike e shkencore  te sektoreve te ndryshem 
prodhues dhe te sherbimit. Tregtimin me shumice dhe pakice 
te produkteve te veres, pijeve alkolike dhe jo alkolike, 
vendase dhe te importit, pije freskuese, ujit dhe produkte te 
tjera te ngjashme qe lidhen me tregtimin e tyre. Importimin 
dhe eksportimin e produkteve te veres, perfshire produkte te 
akcizes ose jo, pijeve alkolike dhe jo alkolike, pijeve 
freskuese ujit dhe produkteve te tjera te ngjashme, perfshire 
ato te ushqimit, industriale, pajisjet e magazinimit, 
reklamimit, pajisjet e dekantimit, ruajtjes, magazinimit, 
staxhionimit dhe cdo artikull qe lidhet ngushte me tregtimin 
e ketyre produkteve.
Maria Fejzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaFejzaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDP SHPK
E-Mail: bb8maria@gmail.com  
Telefon: 0682008892  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-465845-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472536-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ENGINEERING DESIGN PROTOTYPE")          u be            
("EDP SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513681-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
27.05.2020 per miratimin e ndryshimit te objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të 
drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve 
fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve 
industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga 
palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të 
mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të 
pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të 
gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe 
jashtë saj; realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të 
produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar 
përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0FF8F-B8DF-440C-9ECD-29BB7587F79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D8B51E-E96E-453B-B12F-60E302BC6050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52459469-852D-4E65-8BC1-790CED95BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74AD7FE-EE5D-4F1A-8D1C-D8CF51F2C17A
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prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve 
të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti")          u be            ("Shoqeria 
do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të drejtpërdrejtë në hartimin 
e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve fotorealiste, vizatimeve 
teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve industriale të 
përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga palët e 
treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të mëvonshme 
në Shqipëri dhe jashtë saj; realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të pajisjeve të 
nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të gatshme, 
nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe jashtë 
saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm 
të produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe 
provuar përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të 
tjera të prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, 
të produkteve të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij 
objekti.Konsulence ne financimin e lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe 
Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja 
inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne tregun shqiptar dhe ne Ballkanin 
Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e fizibilitetit dhe planet 
industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla tatimore mbi 
rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i marredhenieve 
me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe legalizimet e 
betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te shlyerjes 
(zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi I personelit."")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539837-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.07.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të 
drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve 
fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve 
industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga 
palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të 
mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të 
pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të 
gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe 
jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B77B4A-664D-4282-9643-735BDCEA2C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C15CC10-B872-494B-8D76-FEA4E5D95B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C22E78-684C-45EB-8A99-FFB1BA9E8CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C22E78-684C-45EB-8A99-FFB1BA9E8CC8
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gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të 
produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar 
përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të 
prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve 
të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin e 
lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, 
inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne 
tregun shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e 
fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla 
tatimore mbi rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i 
marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe 
legalizimet e betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te 
shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi I personelit."")          u be            ("Shoqeria do te 
kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të drejtpërdrejtë në hartimin e 
produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve fotorealiste, vizatimeve 
teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve industriale të 
përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga palët e 
treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të mëvonshme 
në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të pajisjeve të 
nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të gatshme, 
nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe jashtë 
saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm 
të produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe 
provuar përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të 
tjera të prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, 
të produkteve të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij 
objekti.Konsulence ne financimin e lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe 
Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja 
inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne tregun shqiptar dhe ne Ballkanin 
Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e fizibilitetit dhe planet 
industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla tatimore mbi 
rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i marredhenieve 
me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe legalizimet e 
betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te shlyerjes 
(zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te veshjeve, çantave dhe 
aksesoreve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC83AFC-80BC-4DAE-9D56-258707094E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC83AFC-80BC-4DAE-9D56-258707094E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806D33B7-F3E5-43C8-A87B-C376CD368507
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Dokumenti i autorizimit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605977-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.10.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të 
drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve 
fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve 
industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga 
palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të 
mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të 
pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të 
gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe 
jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të 
produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar 
përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të 
prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve 
të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin e 
lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, 
inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne 
tregun shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e 
fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla 
tatimore mbi rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i 
marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe 
legalizimet e betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te 
shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te veshjeve, çantave dhe aksesoreve 
te ndryshem.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen 
e:ndihmë teknike të drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin 
dhe krijimin e imazheve fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve 
individualë dhe produkteve industriale të përfunduara, me mbështetës të 
kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga palët e treta të prototipe të të njëjtave 
dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. 
Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të pajisjeve të nevojshme për prodhimin e 
përbërësve individualë dhe / ose produkteve të gatshme, nga modelet e veta dhe / ose 
nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose 
me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e gatshme me shitje të mëvonshme 
në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të produkteve të gatshme të 
dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar përmes përdorimit të 
materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të prodhuara jashtë 
kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve të 
përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin 
e lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, 
inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C206ABA-45AD-4876-A2FB-C752C873B02C
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kerkimore ne tregun shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te 
biznesit studimet e fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit 
shqiptar. Keshilla tatimore mbi rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare 
dhe menaxhimi i marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. 
Perkthimet dhe legalizimet e betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. 
Krijimi i mjeteve te shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve 
dhe filialet e prones). Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te 
dizenjimit, stilimit, prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te 
veshjeve, çantave dhe aksesoreve te ndryshem. ''Shërbime ndërmjetësimi dhe 
agjencie''.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761889-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (viti i parë) 2020.xlsx
Rezultati sipas natyrës (viti i parë)  2020.xlsx
PF EDP 2020.pdf
Vendimi i ortakeve EDP 2021..pdf

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837825-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2021 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të 
drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve 
fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve 
industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga 
palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të 
mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të 
pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të 
gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe 
jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të 
produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar 
përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të 
prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve 
të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin e 
lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A28445-6966-41C4-B357-2BE9949DE6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A28445-6966-41C4-B357-2BE9949DE6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC769B-93E9-4DB9-9F6F-2E4CAD6E96FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E12B25-F66F-4547-B0B6-69C193B1BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6BB712-9344-484A-98BF-C81CB0991B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3324BF61-2D1E-4067-A3DB-8A1280139789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72207629-80E0-4EB7-A946-852A08131D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3AC976-EB21-4606-B0E3-47BCCCE68B8D
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inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne 
tregun shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e 
fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla 
tatimore mbi rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i 
marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe 
legalizimet e betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te 
shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te veshjeve, çantave dhe aksesoreve 
te ndryshem. ''Shërbime ndërmjetësimi dhe agjencie''.")          u be            ("Shoqeria do te 
kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të drejtpërdrejtë në hartimin e 
produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve fotorealiste, vizatimeve 
teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve industriale të 
përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga palët e 
treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të mëvonshme 
në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të pajisjeve të 
nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të gatshme, 
nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe jashtë 
saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm 
të produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe 
provuar përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të 
tjera të prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, 
të produkteve të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij 
objekti.Konsulence ne financimin e lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe 
Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja 
inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne tregun shqiptar dhe ne Ballkanin 
Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e fizibilitetit dhe planet 
industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla tatimore mbi 
rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i marredhenieve 
me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe legalizimet e 
betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te shlyerjes 
(zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te veshjeve, çantave dhe 
aksesoreve te ndryshem. ''Shërbime ndërmjetësimi dhe agjencie''. Shërbime 
doganore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881982-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.03.2022 për shtimin e objektit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF9FB02-1C26-4D9C-80D8-206470FC3FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF9FB02-1C26-4D9C-80D8-206470FC3FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B317382A-986C-4E81-980F-32DC1DF02DCA
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veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të 
drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve 
fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve 
industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga 
palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të 
mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të 
pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të 
gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe 
jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të 
produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar 
përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të 
prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve 
të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin e 
lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, 
inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne 
tregun shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e 
fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla 
tatimore mbi rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i 
marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe 
legalizimet e betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te 
shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te veshjeve, çantave dhe aksesoreve 
te ndryshem. ''Shërbime ndërmjetësimi dhe agjencie''. Shërbime doganore.")          u be            
("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të drejtpërdrejtë 
në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve fotorealiste, 
vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve 
industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / 
ose nga palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje 
të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta 
të pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose 
produkteve të gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të 
mëvonshme nën dhe jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit 
dhe / ose produktet e gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; 
prodhimin e brendshëm të produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të 
krijuara, prototipizuar dhe provuar përmes përdorimit të materialit plastik dhe 
montimit pasues me materiale të tjera të prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, 
direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve të përfunduara të përmendura në 
shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin e lehtesuar. Konsulence ne 
Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, inovacione dhe zhvillim te 
startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne tregun shqiptar dhe 
ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e fizibilitetit dhe 
planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla tatimore mbi 
rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i marredhenieve 
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me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe legalizimet e 
betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te shlyerjes 
(zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te veshjeve, çantave dhe 
aksesoreve te ndryshem. ''Shërbime ndërmjetësimi dhe agjencie''. Shërbime 
doganore. Zhvillimin dhe/ose  dhenien me qira per organizimin e panaireve dhe 
ekspozitave tregtare lokale, perfaqesimin  brenda dhe jashte  Shqiperise te 
kompanive te ndryshme  kombetare dhe rajonale,per te promovuar  mallrat dhe 
sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, 
eksportet vendase, si dhe per te perhapur  njohuri  mbi risite teknologjike e 
shkencore  te sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892203-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.4.2022 per ndryshim  objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të 
drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e imazheve 
fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë dhe produkteve 
industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; realizimi vetjak dhe / ose nga 
palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose modeleve të jashtme me shitje të 
mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi vetjak dhe / ose me palët e treta të 
pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve individualë dhe / ose produkteve të 
gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e treta me shitje të mëvonshme nën dhe 
jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të treta të përbërësit dhe / ose produktet e 
gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të 
produkteve të gatshme të dizajnuara, të krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar 
përmes përdorimit të materialit plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të 
prodhuara jashtë kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve 
të përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin e 
lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, 
inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve kerkimore ne 
tregun shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te biznesit studimet e 
fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla 
tatimore mbi rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi i 
marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Perkthimet dhe 
legalizimet e betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. Krijimi i mjeteve te 
shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet e prones). 
Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te dizenjimit, stilimit, 
prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te veshjeve, çantave dhe aksesoreve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2953435-7507-4A16-9519-50AC6A41FA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2953435-7507-4A16-9519-50AC6A41FA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E785EACE-C3BF-4563-98CF-9919473B0A51
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te ndryshem. ''Shërbime ndërmjetësimi dhe agjencie''. Shërbime doganore. Zhvillimin 
dhe/ose  dhenien me qira per organizimin e panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, 
perfaqesimin  brenda dhe jashte  Shqiperise te kompanive te ndryshme  kombetare dhe 
rajonale,per te promovuar  mallrat dhe sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare 
dhe te huaj, per te nxitur investimet, eksportet vendase, si dhe per te perhapur  njohuri  
mbi risite teknologjike e shkencore  te sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. ")          
u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e:ndihmë teknike të 
drejtpërdrejtë në hartimin e produkteve industriale;hartimin dhe krijimin e 
imazheve fotorealiste, vizatimeve teknike, dydimensionale, përbërësve individualë 
dhe produkteve industriale të përfunduara, me mbështetës të kompjuterizuar; 
realizimi vetjak dhe / ose nga palët e treta të prototipe të të njëjtave dhe / ose 
modeleve të jashtme me shitje të mëvonshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Realizimi 
vetjak dhe / ose me palët e treta të pajisjeve të nevojshme për prodhimin e përbërësve 
individualë dhe / ose produkteve të gatshme, nga modelet e veta dhe / ose nga palët e 
treta me shitje të mëvonshme nën dhe jashtë saj;realizim vetjak dhe / ose me palë të 
treta të përbërësit dhe / ose produktet e gatshme me shitje të mëvonshme në Shqipëri 
dhe jashtë saj; prodhimin e brendshëm të produkteve të gatshme të dizajnuara, të 
krijuara, të krijuara, prototipizuar dhe provuar përmes përdorimit të materialit 
plastik dhe montimit pasues me materiale të tjera të prodhuara jashtë 
kompanisë;marketingun, direkt ose përmes shpërndarësve, të produkteve të 
përfunduara të përmendura në shkronjën f të këtij objekti.Konsulence ne financimin 
e lehtesuar. Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Konsulence ne Hulumtime, 
inovacione dhe zhvillim te startupeve te reja inovative. Organizimi i hetimeve 
kerkimore ne tregun shqiptar dhe ne Ballkanin Perendimor. Ndertimi i planeve te 
biznesit studimet e fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i kompanive sipas ligjit 
shqiptar. Keshilla tatimore mbi rregulloret tatimore, regjistrimi ne zyrat financiare 
dhe menaxhimi i marredhenieve me inspektimin dhe autoritetet e kontrollit tatimor. 
Perkthimet dhe legalizimet e betuara. Leja e qendrimit dhe marredheniet me PA. 
Krijimi i mjeteve te shlyerjes (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve 
dhe filialet e prones). Hulumtimi, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. Aktivitete te 
dizenjimit, stilimit, prodhimit, promovimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te 
veshjeve, çantave dhe aksesoreve te ndryshem. ''Shërbime ndërmjetësimi dhe 
agjencie''. Shërbime doganore. Zhvillimin dhe/ose  dhenien me qira per organizimin e 
panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, perfaqesimin  brenda dhe jashte  
Shqiperise te kompanive te ndryshme  kombetare dhe rajonale,per te promovuar  
mallrat dhe sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te 
nxitur investimet, eksportet vendase, si dhe per te perhapur  njohuri  mbi risite 
teknologjike e shkencore  te sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve te veres, pijeve alkolike dhe jo 
alkolike, vendase dhe te importit, pije freskuese, ujit dhe produkte te tjera te 
ngjashme qe lidhen me tregtimin e tyre. Importimin dhe eksportimin e produkteve te 
veres, perfshire produkte te akcizes ose jo, pijeve alkolike dhe jo alkolike, pijeve 
freskuese ujit dhe produkteve te tjera te ngjashme, perfshire ato te ushqimit, 
industriale, pajisjet e magazinimit, reklamimit, pajisjet e dekantimit, ruajtjes, 
magazinimit, staxhionimit dhe cdo artikull qe lidhet ngushte me tregtimin e ketyre 
produkteve.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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